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Møtereferat, programstyremøte i engelsk  
 

Dato: 12. september 2018 

 

Til stede: Kevin McCafferty (fagkoordinator lingvistikk – hovedkoordinator), Laura Saetveit Miles 

(programkoordinator – litteratur), Robert Stark, Jerzy Nykiel, Zeljka Svrljuga, Bente Hannisdal, Anders 

O. Samland (studentrepresentant), Miriam Eriksen (studentrepresentant), Tormod Lilleårstein 
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18/18 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

19/18 Godkjenning av møtereferat fra programstyremøte 23. mai 2018  

Referatet fra programstyremøtet 23. mai ble godkjent uten merknader.  

 

20/18 Orienteringssaker 

1. Nye studentrepresentanter, velkommen! Det ble holdt en presentasjonsrunde i møtet.  

 

2. Studietur til York: Vi har fått nye uker for studieturen til York i vårsemesteret, etter ønske fra 

studiesenteret. Studentene våre skal reise til York i uke 8 og 9, og ikke uke 9 og 10 som tidligere. 

Siden vi fortsatt får uke 9 (som er studieuken), så får denne endringen kun konsekvens for 

timeplanleggingen. NB! Dersom det er noen som kan tenke seg å reise til York i enten uke 8 eller 9 

(eller begge), vennligst meld interesse til Kevin så snart som mulig.  

 

3. Ny frist for programsensorrapport i litteratur: Innlevering av rapport for ENG331, ENG332 og 

ENG333 er utsatt til 1. mars 2019. Programsensor skal da evaluere 300-nivå i litteratur fra høsten 

2018.  

 

4. Evaluering, høsten 2018: Hele 300-nivå må evalueres høsten 2018, både med studentevaluering og 

emnerapport. I tillegg må det skrives emnerapport for ENG107, ENG118 og ENG119.  

 

21/18 Programsensorrapport 200-nivå lingvistikk 

Programstyret diskuterte programsensorrapporten, og kom frem til at den kan sendes videre til UUI. 

Det anbefales i rapporten at det blir gitt mer seminarundervisning og mer tilbakemelding til 

studentene, men dette er dessverre ikke mulig å få til med dagens ressurssituasjon. Det ble 

kommentert i programstyret at slike programsensorrapporter godt kan brukes til å fremheve 

ressursmangelen på faget, da dette er en gjennomgående kommentar i de fleste 

programsensorrapporter.  

 

Programsensorrapporten med kommentar fra programstyret bli sendt til UUI for videre behandling.  
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22/18 Emnerapport ENG125 og ENGDI201 

Kommentarene som kom frem både i rapporten og i programstyremøtet er mye det samme som for 

200-nivå i lingvistikk, nemlig at studentene ønsker mer seminarer istedenfor forelesning noe 

ressurssituasjonen dessverre ikke tillater. Studentene ønsker mer aktiv deltakelse. Dette bør 

kommuniseres videre til ledelsen. 

 

Emnerapporten i ENGDI201 tar opp hvor vanskelig det er å få til et godt tilbud på lektorutdanningen 

når strukturen (spesielt mellom praksis, fag og didaktikk) er slik den er. Studiekonsulent sender 

denne rapporten videre til koordinator for lektorutdanningen og ber at den blir videresendt til noen 

som er ansvarlig for strukturen på lektorprogrammet.  

 

Studiekonsulent laster emnerapportene opp i Kvalitetsdatabasen.  

 

23/18 Emneplanendring: faglig overlapp på 200-nivå på lingvistikk 

Det ligger ikke inne faglig overlapp på emnene på 200-nivå i lingvistikk, dette er ønsket endret av 

tidligere fagkoordinator i lingvistikk.  

 

Følgende formulering legges inn på 200-nivå lingvistikk:  
På grunn av fagleg overlapp blir studiepoenguttellinga for ENG221 redusert 10 studiepoeng om det blir 

kombinert med ENG261. 

 

I tillegg er det lagt inn et overlapp på 5 studiepoeng mellom ENG223/ENG263 og ENG223L.  
 

Det har også blitt foreslått å legge inn overlapp mot de gamle 200-nivå emnene ENG211 og ENG251, 

og for litteratur. Programstyret ber om at hver disiplin diskuterer om det er overlapp i disiplinmøter, 

før saken tas opp igjen på neste programstyremøte.   
 

Vedtak 

Programstyret i engelsk godkjenner endringene om faglig overlapp på 200 –nivå i lingvistikk. 

Studieplanen blir sendt til fakultetet innen 1. desember for endelig godkjenning.  

 

24/18 Emneplanendring: faglig overlapp ENG119 

Det blir lagt inn fullt overlapp mellom ENG109 og ENG119, studenter kan ikke få uttelling i 

studiepoeng for begge emner.  

 

Vedtak 

Programstyret i engelsk godkjenner endringene for ENG119. Emnebeskrivelsene blir sendt til 

fakultetet innen 1. desember for endelig godkjenning.  
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25/18 Informasjon til masterstudenter om opptakskrav til PPU 

Det ble bestemt i programstyremøtet at opptakskravet for PPU blir gjort tydelig på 

studieprogramsidene til masterprogrammet i engelsk. Det skal også linkes videre til PPU sine 

nettsider om opptak. Studiekonsulent følger dette opp.  

 

26/18   Eventuelt 

Følgende saker ble diskutert under eventuelt:  

 Ledere, York: Vi trenger en eller to ledere som skal reise med studentene til York våren 2019. 

Samme person kan reise for to uker, eller en person kan reise i uke 8 og en annen i uke 9. 

Interesserte kan melde seg til Kevin så snart som mulig.  

 Study guide i ENG125: studentrepresentant spurte om det er mulig å lage en study guide for 

ENG125, slik ENG122 har. Fagkoordinator for litteratur tar saken videre til disiplinmøte.  

 Nye møtedatoer: Lærermøtet 17. november kolliderer med instituttrådsmøte, og vi må 

derfor flytte møtet. På grunn av mye møtevirksomhet, så blir det nå programstyremøte  

24. oktober kl. 12:15-14. Lærermøte blir 12. desember som planlagt.  

 Oppfølging av lektorutdanningen og manglende skrivetrening:  

På programstyremøtet i mai ble det bestemt at det på dette programstyremøtet skulle 

diskuteres tiltak for å bedre lektorutdanningen, særlig med tanke på den manglende 

skrivetreningen studentene får i engelsk. På grunn av den dårlige ressurssituasjonen til faget 

er det dessverre ikke mulig å opprette et nytt emnet som skal erstatte ENG223L – som 

opprinnelig var foreslått.  

 

Det ble istedenfor foreslått å endre vurderingsformen i ENG223L, fra en skoleeksamen og til 

en veiledet semesteroppgave. I tillegg så åpnes det for at lektorstudentene kan velge om de 

vil ta ENG221 eller ENG261, der kun ENG221 er en mulighet nå. Dette vil gjøre at 

lektorstudenter kan velge å skrive en bacheloroppgave i engelsk, i tillegg til den de allerede 

skriver i sitt fag 2. Det skal i tillegg undersøkes om det er mulig å åpne emner i litteratur for 

lektorstudentene på 200-nivå. Studiekonsulent undersøker dette videre, og saken tas opp 

igjen på programstyremøtet i oktober.  

 

 

         Merknadsfrist: 28.09.18 

          20.09.18/HSM 


